
Тролейбуси

Станція гідравлічна СГ 16

Приватне акціонерне товариство
«Науково-виробниче підприємство «Радій»

ОСНОВНІ  ХАРАКТЕРИСТИКИ

Станція  гідравлічна   СГ 16 призначена  

для систем кермового управління 

тролейбусів  як пристрою, що живить 

робочою рідиною систему 

гідропідсилювача керма тролейбусів.

ТЕХНІЧНІ   ХАРАКТЕРИСТИКИ

Маса, кг

14,5...16

510...780

84

7,0...15,0

3

Об' ємне подавання насоса, дм3/хв

Діапазон налаштування клапана  

обмеження тиску, МПа

Середній рівень шуму на відстані одного 

метра від джерела, ДБ(А)

Потужність електродвигуна, кВт

190...250

Габаритні розміри, мм:

260...280 

33...40

довжина 

ширина 

висота
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